第２号様式（第３条関係）

越谷市立児童館使用許可申請書兼許可書

    年  月  日

  越谷市長    宛

申請者 団 体 名

代表者氏名

住 所

連絡担当者

電 話 番号   （   ）

  越谷市立児童館設置及び管理条例施行規則第３条第１項の規定により、次のとおり使

用許可を申請します。

使 用 施 設 □児童館コスモス   □児童館ヒマワリ

使 用 目 的

使 用 日 時
    年  月  日（  ）

    時  分から  時  分まで

使 用 し た い

部 屋 名

□遊戯室  □工作室  □集会室  □視聴覚室(ホール)

□実験室  □プラネタリウム室  □天体観測室

□その他(                          )

使 用 備 品

使 用 人 数
乳 幼 児   人  小 学 生   人

中・高生   人  大 人   人
合計   人

※ なお、施設を使用する際は、次の事項に注意して下さい。

 ⑴ 来館の際、この使用許可書を提示して下さい。もし、紛失したり忘れたりした場合

は、職員にその旨を申し出て下さい。

 ⑵ 来館時間は、厳守して下さい。また、入館後は、職員の指示に従つて下さい。

 ⑶ もし、やむを得ない理由により、許可された事項以外について、使用を希望する場

合は、あらかじめ館長の承認を得て、その指示に従つて下さい。

 ⑷ 使用を取り消す場合は、必ずご連絡下さい。

  越谷市立児童館設置及び管理条例施行規則第３条第３項の規定により、上記のとおり

使用を許可する。

     年  月  日         許可番号第    号

                     越谷市長           印